Página 1de 5

IFSul - Câmpus Charqueadas
Coordenadoria de Extensão e Cultura

EDITAL  Nº 10/2020

INCRIÇÕES PARA BOLSISTA DO EDITAL 09/2020

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, IFSul - Câmpus Charqueadas, torna público o
resultado das inscrições das(os) candidatas(os) às vagas de costureira(o), os nomes estão listados em
ordem alfabética:

1. Alissa Gadêa Dos Santos; e
2. Frederico Dill Maciel

Charqueadas, 27 de julho de 2020.

Vinícius Silveira Borba

Coordenador de Extensão e Cultura do IFSul - Câmpus Charqueadas